

MINIMA Holding IVS

**Østergade 3
4230 Skælskør**

CVR-nummer 40331921

Årsrapport

8. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2020

Nicolai Gudkov Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

MINIMA Holding IVS
Østergade 3
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Skælskør
CVR-nummer: 40331921
Regnskabsperiode: 8. marts 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Michael Richter Dalby Jørgensen
Martin Freeman
Nicolai Gudkov Larsen

Direktion

Nicolai Gudkov Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet i marts 2019 og første regnskabsår løber således fra stiftelsesdagen til 30. juni 2020.

Årets resultat er et underskud på 126 TDKK, som af ledelsen vurderes utilfredsstillende men forventet. Egenkapitalen er herefter negativ med 126 TDKK.

Det er ledelsens forventning, at selskabet via egen indtjening vil retablere kapitalen, og at selskabet vil blive omdannet til et anpartsselskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK
	Perioden 8. marts - 30. juni	
	Bruttofortjeneste	-8.000
	Resultat før finansielle poster	-8.000
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-71.020
1	Finansielle omkostninger	-46.636
	Årets resultat	-125.656
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-125.656
	Resultatdisponering i alt	-125.656
2	Antal beskæftigede	

		2019/20
Note	Balance	DKK
	Aktiver pr. 30. juni	
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.092.234
	Finansielle anlægsaktiver	1.092.234
	Anlægsaktiver i alt	1.092.234
	Tilgodehavende skat	5.000
	Tilgodehavender	5.000
	Likvide beholdninger	574
	Omsætningsaktiver i alt	5.574
	Aktiver i alt	1.097.808

		2019/20
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 30. juni	
	Virksomhedskapital	3
	Overført resultat	-125.656
4	Egenkapital i alt	-125.653
	Kreditinstitutter	628.189
	Anden gæld	319.503
5	Langfristede gældsforpligtelser	947.692
	Kreditinstitutter	150.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.722
	Anden gæld	4.546
	Kortfristede gældsforpligtelser	275.768
	Gældsforpligtelser i alt	1.223.461
	Passiver i alt	1.097.808
6	Eventualforpligtelser	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	3.312
Andre finansielle omkostninger	43.323
Finansielle omkostninger i alt	46.636

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Arkitektfirmaet John Veje A/S	Skælskør	100%

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Årets resultat	0	-126	-126
Egenkapital ultimo	0	-126	-126

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	150.000
--	---------

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Arkitektfirmaet John Veje A/S' mellemværende med pengeinstitut. Der er pr. 30. juni 2020 positivt indestående med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med Arkitektfirmaet John Veje A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Arkitektfirmaet John Veje A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil

Noter

DKK

kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
